
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 22.12.2020   № 964

м. Бровари

 
 

Про визначення місць розміщення
стендів, дощок оголошень для 
розповсюдження матеріалів
передвиборної агітації до повторних
виборів депутатів Броварської міської ради
Київської області та Броварського міського 
голови 17 січня 2021 року

 
З метою сприяння проведення передвиборної агітації до повторних місцевих виборів 
17 січня 2021 року на території м. Бровари, відповідно до Виборчого Кодексу України, 
Постанови Броварської міської територіальної виборчої комісії Броварського району 
Київської області  від 23.11.2020 року за №1 «Про призначення повторних виборів 
депутатів Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
Броварського міського голови Броварського району  Київської області», керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області
 

ВИРІШИВ:
 

1. Визначити місця для розміщення стендів, дощок оголошень для 
розповсюдження матеріалів передвиборної агітації до повторних виборів депутатів 
Броварської міської ради Київської області та Броварського міського голови згідно з 
Додатком.

2. Комунальному підприємству Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-Благоустрій» забезпечити обладнання стендів, дощок оголошень у 
визначених місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації до 23.12.2020 та 
зняття передвиборних агітаційних матеріалів відповідно до строків, визначених 
чинним законодавством України.

3. Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради Київської 
області у випадку розміщення матеріалів передвиборної агітації у невизначених для 
цього місцях, вживати заходи згідно з чинним законодавством України.

4. Відділу інформаційної політики Служби забезпечення діяльності Броварської 
міської ради Київської області та її виконавчого комітету оприлюднити на вебпорталі 
Броварської міської ради Київської області перелік місць для розміщення стендів, 
дощок оголошень для розповсюдження матеріалів передвиборної агітації до повторних 
виборів депутатів Броварської міської ради Київської області та Броварського міського 
голови 17 січня  2021 року.



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області Кузнєцова К.В.
 

Виконуючий обов’язки
міського голови – 
заступник міського голови                     Олександр РЕЗНІК



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської 
області 
від 22.12.2020 № 964

Перелік місць
для розміщення стендів, дощок оголошень для розповсюдження матеріалів 

передвиборної агітації до повторних виборів депутатів Броварської міської ради 
Київської області та Броварського міського голови 17 січня 2021 року

Вулиця Гагаріна:
-         біля спортивного манежу
-         біля шахового клубу
-         на розі вулиць Гагаріна – Героїв Небесної Сотні
-         біля зупинки «Порошинка»
-         вул. Гагаріна, 7
-         вул. Гагаріна, 10
Бульвар Незалежності:
-         біля бювету
-         біля Броварського професійного ліцею
-         біля Броварської дитячої школи мистецтв
Вулиця Петлюри Симона:
-         біля під’їзної дороги до Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10
Вулиця Благодатна:
-         біля Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3
Вулиця Фіалковського:
-         поблизу магазину «Біля озера»
Вулиця Москаленка Сергія:
-         Броварська гімназія ім. С.Олійника
-         перехрестя вулиць Москаленка Сергія – Онікієнка Олега
-         автобусна зупинка «Берізка»
Вулиця Олімпійська, 4:
-         біля бювету
Вулиця Лагунової Марії:
-         на розі вулиць Лагунової Марії та Короленка (КП «ЖЕК № 3»)
-         проїзд з вул. Лагунової Марії до вул. Малокіївської (біля Броварської ЗОШ  І-ІІІ 
ступенів № 5 ім. Василя Стуса)
Вулиця Ярослава Мудрого, 88.

Виконуючий обов’язки
міського голови – 
заступник міського голови                     Олександр РЕЗНІК


